
STOJAN pod motocykl Elevátor 
 
Zvedací stojan s ocelovou konstrukcí s přídavným tlumičem, který zpomaluje dobu klesání při 
spouštění. Gumová horní deska s nastavitelnou výškou pro přizpůsobení většině silničních, 
terénních i mini kol. Otočná horní deska umožňuje pohyb motocyklu během údržby. Blokovací 
mechanismus pro zajištění stojanu a zabránění náhodnému spuštění motocyklu. 
Maximální výška : nastavitelná od 33 do 46 cm /13 ”až 18”. 
Minimální výška : nastavitelná od 23,5 do 36 cm /9 1 ”až 14” pro minicross 
Maximální zatížení: 160 kg / 352 lb 
 
Důležité: podle typu motocyklu zvolte typ stojanu. 
 
Výrobek používejte jen k účelu, ke kterému je určen. Nepoužívejte k jiným účelům. 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 
Vyrobeno v Číně 
 
MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601,  www.mefo.cz 


